56031200  85.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  365.00  31025.00  775.63 2.50  775.63 2.50  32576.26

KGS  0.00
 2

56031200  90.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  312.90  28161.00  704.03 2.50  704.03 2.50  29569.06

KGS  0.00
 3

56031300  95.00NON WOVEN FABRIC (70-150 GSM)  265.00  25175.00  629.38 2.50  629.38 2.50  26433.76

88580.00

For MONA SCREENS

84361.00

RS. EIGHTY-EIGHT THOUSAND FIVE HUNDRED EIGHTY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

2109.04

2109.04

942.90

1.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

BYAUTOTransport: 

Lr.